

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6馬土 鳴門池田線 美・美馬滝下他 道路詳細設計業務				業 種 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		1,908,350		
道路設計		式	1		745,835		
道路詳細設計		式	1		745,835		
道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.04)1		745,835		内 1号
一般構造物設計		式	1		1,162,515		
一般構造物詳細設計		式	1		1,162,515		
逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		614,183		内 2号
ㄇ式擁壁		(箇所)式	(1)1		548,332		内 3号
共通		式	1		253,500		
共通(設計業務)		式	1		253,500		
打合せ等		式	1		253,500		
打合せ		業務	1		253,500		内 4号
直接経費		式	1		229,383		

業務委託料内訳書

業務名	R 6馬土 鳴門池田線 美・美馬滝下他 道路詳細設計業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		229,383			
旅費交通費		式	1		13,383			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,124,441 土木設計業務	式	1		13,383			
電子成果品作成費		式	1		216,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,124,441 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		216,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,391,233			
その他原価		式	1		1,144,011		内 5号	
一般管理費等		式	1		1,902,756		内 6号	
設計業務価格		式	1		5,438,000			
基準点測量		式	1		66,900			
基準点測量		式	1		66,900			
4級基準点測量		式	1		66,900			
4級基準点測量	永久標識設置なし、伐採含まない	点	2	33,450	66,900		単 1号	

業務委託料内訳書

業務名	R 6馬土 鳴門池田線 美・美馬滝下他 道路詳細設計業務				業 種 目	測量業務 地形測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
地形測量		式	1		701,233		
現地測量		式	1		701,233		
現地測量		式	1		701,233		
現地測量		(km2)式	(0.005)1		701,233		内 7号
応用測量		式	1		201,090		
路線測量		式	1		201,090		
路線測量		式	1		201,090		
作業計画		業務	1		97,290		内 8号
現地踏査		km	0.04	166,100	6,644		単 2号
中心線測量		km	0.04	755,700	30,228		単 3号
仮BM設置測量		km	0.04	264,800	10,592		単 4号
詳細測量(縦断測量)		km	0.04	457,500	18,300		単 5号
詳細測量(横断測量)		km	0.04	950,900	38,036		単 6号

業務委託料内訳書

業務名	R 6馬土 鳴門池田線 美・美馬滝下他 道路詳細設計業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		44,000			
直接経費		式	1		44,000			
電子成果品作成費		式	1		44,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:858,221	式	1		44,000			
直接測量費		式	1		1,013,223			
間接測量費		式	1		855,777			
諸経費		式	1		855,777		内 9号	
測量業務価格		式	1		1,869,000			
業務価格		式	1		7,307,000			
消費税相当額		式	1		730,700			
業務委託料		式	1		8,037,700			

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
道路付帯構造物・小構造物設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.04)1		136,953	
設計図 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.04)1		89,488	
数量計算 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.04)1		199,837	
照査 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.04)1		165,018	
報告書作成 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.04)1		154,539	
合計					745,835	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	逆T式擁壁					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		52,876	
設計条件の確認 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		23,256	
設計計算 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		116,851	
設計図 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		212,812	
数量計算 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		86,169	
照査 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		44,210	
報告書作成 逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		78,009	
	合計				614,183	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		76,132	
	設計計画 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		23,256	
	設計条件の確認 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		124,032	
	設計計算 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		145,900	
	設計図 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		56,793	
	数量計算 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		44,210	
	照査 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		78,009	
	報告書作成 モル式擁壁		(箇所)式	(1)1		548,332	
	合計						

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		2,124,441	直接人件費:2,124,441 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		1,144,011	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						1,144,011	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		3,535,244	業務原価:3,535,244 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,903,728	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-972	
合計					1,902,756	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	現地測量					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		(km2)式	(0.005)1		16,910	
細部測量		(km2)式	(0.005)1		526,275	
数値編集		(km2)式	(0.005)1		101,859	
数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.005)1		56,189	
合計					701,233	

1次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	作業計画					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		97,290	
合計					97,290	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	諸経費	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
		直接測量費		式	1		1,013,223	直接測量費:1,013,223 管区9 : 0
		諸経费率		%	84.5			
		諸経費		式	1		856,173	直接測量費×84.5%
		調整額					-396	
		合計					855,777	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	33,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,096	3,096		
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,311	9,311		
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,170	14,170		
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,881	6,881		
	合計					33,458		
	単価					33,450	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	166,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	166,100	166,100		
	合計					166,100		
	単価					166,100	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	755,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	84,950	84,950		
	測定設置		km	1	500,900	500,900		
	線形地形図の作成		km	1	77,010	77,010		
	点検整理		km	1	92,890	92,890		
	合計					755,750		
	単価					755,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	仮BM設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	264,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	168,700	168,700		
	計算		km	1	44,770	44,770		
	点検整理		km	1	51,340	51,340		
	合計					264,810		
	単価					264,800	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	詳細測量(縦断測量)		単位	km	単位数量	1	単価	457,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断面図作成 詳細測量(縦断測量)		km	1	57,140	57,140		
	縦断測量 詳細測量(縦断測量)		km	1	348,100	348,100		
	点検整理 詳細測量(縦断測量)		km	1	52,300	52,300		
	合計					457,540		
	単価					457,500	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	詳細測量(横断測量)		単位	km	単位数量	1	単価	950,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断面図作成 詳細測量(横断測量)		km	1	173,700	173,700		
	横断測量 詳細測量(横断測量)		km	1	710,100	710,100		
	点検整理 詳細測量(横断測量)		km	1	67,140	67,140		
	合計					950,940		
	単価					950,900	円/km	